Persone le quale hanno da essere 
facti debitori a dinari, videlicet : 

Al M. 1
• B. c. 12 a mess. Lu d .'0 Ariosto adì dicto (7 de magio) a 

compto de sua provixione c. 39 fax .'' m: o. r. o L. r. 5. o 

1512 8 giugno. 

A E - Amministrazione del cardinale Ippolito -
Ragioniero principiato lo anno I 5 I 5 -
Secondo, c. r 79. 

212. 

Episcopato de Ferrara per compto controscritto debe bavere adì VIII de 
Zugnio L. quatrocentoquatordici s . uno m. e per lui dale infrascripte persone, 

,• 
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videlicet a cadauno de epse la infrascripta sua quantiù per lo admontare de m.• 
12 st. 4 de formento st. doa de so mente de lino st. nove de faxuoli et st. r 2 
de orzo .. .. 

M. Lu d o vi c o A r i c. sto per conto de sue page è posto a la B.'" a c. 70. 

1512 8 giug110. 

L. I. 5. o 

A E - Amministrazione del cardinale Ippolito -
Compto gentJrale, 1512, B, c. 53. 

2 l 3. 

Die octavo mensis !unii, Ferrarie, in contracta S." lacobi et Philippi, in 
domo infrascriptorum fratrum, presentibus testibus etc. Georgio fq . Francisci 
de Merlo hab. in contr. Policini tinctore, Ioanne Vita filio d.n• Thome sartore de 
contracta S.' Gulielmi, Vicencio fq . Sebastiani de Fiegna hab. in contrata S. 1 

Iacobi et Philippi et aliis. 
Albertus et loannes fratres fCJ. str Antonii Guirini adulti, minores anni vi-

gintiquinque, mai or tamen ipse Albertus annis l 8 et dictus Ioannes maior annis 
XV, cura carentes generali etc. , constituti coram D. Contugone de Contugonibus 
Iudice .. ., petierunt sibi decerni curantem ad infrascriptiì Nobilem Borsium a 
Salla .... 

Eodem die loco et testibus. 
Prestans vir Andreas et Albertus ac Ioannes fratres fq. honornbili vrn ser 

Antonii de Guirinis, constituti in presentia predicti D."' Contugonis .... cum pre-
sentia et auctoritate dicti adulti dicti sui curatoris ac Nobilium virorum Cursini 
De Monticulo eorum prox. consanguinei ex latere materno et Hieronymi Brutii 
eorum prox. consan guinei ex latere paterno, presentium .... et consentientium ... , 
fuerunt contenti, confessi et bene in concordiit cum sp. 11 D."0 Ludovico fq. 
Mag.'' D."' Nicolai de A r i osti s Nobili ferr. de contr. S . Marie de Buco, 
presente etc. stipulante pro se et suis heredibus et nominibus et vice Gabrielis, 
Caroli , Gallassii et Alexandri et D."• Laure eorum sororis et uxoris predicti An-
dree et suorum heredum, se et dictum olim Ser Antonium eorum patrem habuisse 
et recepisse in dotem .... diete D . Laure lib. mille Ducentas march. a dictis fra-
tribus de Ariostis vel aliis pro eis computatis pecunie habitis ;n pluribus et 
diversis vicibus ....